
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№53 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

ПРИКАЗ 

от 08.05.2024         №  106  -р 

Об утверждении нормативно-правовой базы  

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа №53  

с углубленным изучением отдельных предметов»  

В связи с изменениями законодательства в сфере образования и в соответствии 

с решением педагогического совета (протокол № 3 от 08.05.2024) и Совета 

Учреждения (протокол № 3 от 08.05.2024) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить нормативно-правовую базу по организации  учебно-

воспитательного процесса в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 

№53 с углубленным изучением отдельных предметов»: 

1.1. Учебный план начального общего образования на 2024-2025 учебный 

год 

1.2. Учебный план основного общего образования на 2024-2025 учебный год 

1.3. Учебный план среднего общего образования на 2024-2025 учебный год 

1.4. Программное, учебно-методическое обеспечение учебного процесса 

МБОУ СОШ № 53 на 2024/2025 учебный год (СОО) 

1.5. Программное, учебно-методическое обеспечение учебного процесса 

МБОУ СОШ № 53 на 2024/2025 учебный год (НОО) 

1.6. Программное, учебно-методическое обеспечение учебного процесса 

МБОУ СОШ № 53 на 2024/2025 учебный год (ООО) 

1.7. Образовательная программа начального общего образования 

МБОУСОШ №53  

1.8. Образовательная программа основного общего образования 

МБОУСОШ №53  

1.9. Образовательная программа среднего общего образования МБОУСОШ 

№53  

1.10. Календарный учебный график начального общего образования на 2024-

2025 учебный год (НОО) 

1.11. Календарный учебный график начального общего образования на 2024-

2025 учебный год (ООО) 

1.12. Календарный учебный график начального общего образования на 2024-

2025 учебный год (СОО) 



1.13. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа на 

2024-2025 учебный год 

1.14. Рабочие программы начального общего, основного общего, среднего 

общего образования на 2024-2025 учебный год 

1.15. Рабочие программы дополнительного образования на 2024-2025 

учебный год 

2. Мельниковой Ксении Петровне, учителю математики и информатики, 

администратору сайта, разместить данные документы на сайте организации в 

разделах «Документы», «Образование», «Платные образовательные услуги». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Маслову Елену 

Александровну, заместителя директора по НМР. 

 

Директор школы                                                           Ю.Г. Галкина 

 

Ознакомлены: 

Маслова Е.А. 

Мельникова К.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№53 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

ПРИКАЗ 

От           №                     -р 

Об утверждении отчета о самообследовании за 2023 год 

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа №53  

с углубленным изучением отдельных предметов»  

 

В соответствии с решением педагогического совета (протокол № 2 от 

30.03.2024) и Совета Учреждения (протокол № 2 от 30.03.2024) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить отчет о самообследовании муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№53 с углубленным изучением отдельных предметов» за 2023 год 

2.Мельниковой Ксении Петровне, учителю математики и информатики, 

администратору сайта, разместить данный документ на сайте организации  

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Маслову Елену 

Александровну, заместителя директора по НМР. 

 

Директор школы                                                           Ю.Г. Галкина 

 

Ознакомлены: 

Маслова Е.А. 

Мельникова К.П. 

 

 

 

 

 


